PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2014                                               с. Мигна                                                   № 18-п

О внесении изменений в постановление  от 28.10.2013 года № 40-п  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и комфортных условий  жизнедеятельности населения Мигнинского сельсовета» 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Мигнинского сельсовета № 26-п от 05.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Мигнинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 29  Устава Мигнинского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпрограмму «Содержание улично-дорожной сети Мигнинского сельсовета», программы " Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения", приложение № 1 согласно приложению №1.

2. Внести изменения в подпрограмму "Содержание улично-дорожной сети Мигнинского сельсовета»", программы «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Мигнинского сельсовета» на 2014-2016  годы, приложение №  2 согласно  приложению № 2.
3. Внести изменения в подпрограмму "Содержание улично - дорожной  сети Мигнинского сельсовета", программы « Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Мигнинского сельсовета» на 2014-2016 годы, приложение № 4 согласно  приложению № 3.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его обнародования, и применяется к правоотношениям, возникающим при  исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.

 Глава администрации

Мигнинского сельсовета:                                                                                    С.В.Югов
PAGE